

Внимание! Счет действителен до 11.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород		БИК	042202824	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000824	
ИНН 2130173167	КПП 213001001	Сч. №	40702810629040002353	
ООО "БАРСЕРВИС"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код		Рез. поле	
	Получатель			
Оплата по заказу клиента №2740				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 2740 от 28 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "БАРСЕРВИС", ИНН 2130173167, КПП 213001001, 428022, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ш. Марпосадское, дом 1, корпус И, тел.: 8(8352)24-34-35

Покупатель: ФКУ ЛИУ-7 УФСИН РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ - ЧУВАШИИ, ИНН 2115003668, КПП 211501001, 429900, Чувашская Республика - Чувашия, р-н Цивильский, г. Цивильск, ул. Северная, дом 1А, тел.: +7 (83545) 6-38-06

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	1/2*65	Гастроемкость нерж.сталь GN 1/2 325x265x65 мм га09	2	шт	550,00	1 100,00
2	1/2*100	Гастроемкость нерж.сталь GN 1/2 325x265x100 мм га10	2	шт	820,00	1 640,00
3	1/3*100	Гастроемкость нерж.сталь GN 1/3 325x176x100 мм га16	12	шт	680,00	8 160,00
4	1/6*100	Гастроемкость нерж.сталь GN 1/6 176x162x100 мм га24	12	шт	508,00	6 096,00
5	1/6*150	Гастроемкость нерж.сталь GN 1/6 176x162x150 мм га25	12	шт	750,00	9 000,00
6	1/2	Крышка д/гастроемкости нерж.сталь GN 1/2 га36	4	шт	450,00	1 800,00
7	1/3	Крышка д/гастроемкости нерж.сталь GN 1/3 га37	12	шт	449,00	5 388,00
8	1/6	Крышка д/гастроемкости нерж.сталь GN 1/6 га39	24	шт	254,00	6 096,00
9	КТ-ОБ-КК-2	Сотейник 4,8 л D22, H13,5 см нерж.сталь с крышкой Общепит ТРС Катунь	2	шт	2 700,00	5 400,00
10	КТ-ОБ-СН-30	Сковорода 30 см H5,5 см нерж.сталь Общепит Катунь	3	шт	2 700,00	8 100,00
11	КТ-ОБ-МК-30	Крышка 30 см нерж.сталь Общепит Катунь	3	шт	1 200,00	3 600,00
12	кт148	Кастрюля 5 л D23,5, H13 см нерж.сталь с крышкой Luxstahl	2	шт	2 900,00	5 800,00
13	КТ04-D-45 М	Кастрюля 4,5 л D22 см нерж.сталь с мет. крышкой индукция Гретта Катунь	2	шт	2 200,00	4 400,00
14	КТ04-D-110	Кастрюля 11 л D26, H22 см нерж.сталь с мет. крышкой индукция Гретта Катунь	1	шт	3 550,00	3 550,00

Итого: 70 130,00
В т.ч. НДС (22%): 12 646,40
Итого с НДС: 70 130,00

Всего наименований 14, на сумму 70 130,00 руб.
Семьдесят тысяч сто тридцать рублей 00 копеек

Руководитель		Ваньков И. А. расшифровка подписи
Бухгалтер		Ваньков И. А. расшифровка подписи